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NUX AMP CORE STUDIO

Cena 499 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy NCA-1

Kod producenta NCA-1

Kod EAN 8719147571398

Producent NUX

Opis produktu

NUX AMP CORE STUDIO efekt do gitary elektrycznej

Wiele wzmacniaczy w kompaktowej obudowie, gotowych do użycia w każdym zestawie

NUX AMP CORE STUDIO dziedziczy algorytm NUX TSAC-HD (White-box Amp Modeling) z 26 legendarnymi modelami
wzmacniaczy, zapewniając autentyczne brzmienie i wrażenia z użytkowania światowej klasy wzmacniaczy lampowych w
niezwykle przenośnym efekcie.

Przełączanie w czasie rzeczywistym między różnymi wzmacniaczami
3 tryby scen umożliwiają płynne przełączanie między różnymi brzmieniami wzmacniacza w czasie rzeczywistym.

AMP CORE STUDIO oferuje 26 światowej klasy modeli wzmacniaczy gitarowych, w tym wzmacniacze F-style, takie jak Tweed,
Twin i Bassman; wzmacniacze M-style, takie jak Plexi i JCM; nowoczesne wzmacniacze o wysokim wzmocnieniu, takie jak HBE,
VH4 i Rectifier; a także wzmacniacze butikowe, takie jak DC30, Maz 38 i AC30. Kultowy model wzmacniacza TSAC-HD
(algorytm WHITE-BOX) oferuje realistyczne odczucie wzmacniacza i szybką reakcję grywalności.

Przejdź bezpośrednio do różnych aplikacji

Na scenie:
Dodaj AMP CORE STUDIO do dowolnego łańcucha pedałów i podłącz do miksera lub systemu nagłośnieniowego, aby uzyskać
doskonałe brzmienie, kontrolę i elastyczność podczas występów na żywo.
Monitoruj za pomocą wewnętrznego systemu monitorowania lub monitorów dousznych.
Jeśli chcesz mieć dedykowany monitor sceniczny, podłącz pedalboard do aktywnego głośnika FRFR.

W studiu:
Podłącz AMP CORE STUDIO bezpośrednio do interfejsu nagrywającego, aby uzyskać doskonałe brzmienie gitary, natychmiast,
bez konieczności konfigurowania wzmacniacza lub mikrofonów.

W domu (ćwiczenia w ciszy)
Podłącz słuchawki lub monitory bezpośrednio do wyjścia PHONES 1/8” AMP CORE STUDIO, aby cieszyć się klasycznym
brzmieniem wzmacniacza w naturalnie brzmiącym pomieszczeniu bez wzmacniacza.

Oprogramowanie do edycji AMP CORE STUDIO
Oprogramowanie pozwala na załadowanie IR innych firm i dostosowanie ulubionych modeli wzmacniaczy do tworzenia
własnego brzmienia. Możesz dostosować kolejność bloków sygnału i routing, głęboko zmodyfikować wszystkie parametry
bloków, a nawet eksportować lub importować ustawienia wstępne.
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